
Příloha č.3
FN Motol- POCT

KUPNÍ SMLOUVA č. 1

Název: TECOM Aoalytícal Systems CS spol. s r.o. 
se sídlem K Fialce 276/35. Praha 5, 150 00 
zastoupená: Lenkou I labalovou. prokuristou společnosti 
IC :I5889785 
DIČ: CZ15889785
Bank. spoj.: 
č.ú.: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném ti Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7284
-upsán v živnostenském rejstříku vedenem Městskou části Praha 13, úřadem městské částí, odborem 
živnostenským, č. / , ;  PÍ 3-41363'2014
(dále jen „prodávající")

a

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
se sídlem V Úvalu 84, Praha 5, ISO 06
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA. ředitelem 
JČ: 00064203 
DIČ: CZ 00064203
Bank. 
c.ú,
(dále jen „kupující")

(prodávaj ící a kupující společně dále jen „ smluvní strany")

Preambule

lato smlouva byla uzavřena v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 16.10.2014, kterou podal do 
veřejne zakázky ,,FN Motol -  POCT “ v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 8b„ o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona ž, 89/2012 
Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"). Obé smluvní 
strany prohlašuji, ze mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodě uzavírají 
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

I.
P m lmět smlouvy

I. 1 ředaiětern koupě cíle této smlouvy je stanoven! podmínek pro 
testovacích stopů a kontrolního materiálu v předpokládaném období 
stí ipú je uvedena v příloze č, 1, která je nedílnou součástí této smlouv

uskutečnění dodávek 600 000 ks 
36 měsíců, technická specifikace

‘. mluvní stiany se dohodly, ze dodavky zboží budou probíhat v souladu s písemnými objednávkami 
na zaklade teto kupm smlouvy (dále jen „objednávky"). Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v této 
kuprti smlouvě, ani v objednávkách, platí podpůrně především ustanovení zákona č. 89/201!2 Sb„ 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

1/5



FN Motol- POCT .
íí.

Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží na základě písemných objednávek kupujícího (email, fax. ve 
výjimečných případech í telefonických objednávek kupujícího v pracovní den nejpozději do 48 hodin 
od doručení objednávky,
2. lato kupní smlouva se uzavírá na období počínající podpisem této smlouvy a končící uskutečněním 
dodávek 600.000 stripu

. III.
Kupní cena a platební podmínky

1, Kupní cena byla sjednána v elektronické aukcí v rámci shora citované veřejné zakázkv a to ve 
výši ‘ ' ‘

7.95 Kč bez DPH, zajeden kus stripu
0, - Kč DPH sazba 15%,
1,67 Kč DPH sazba 21 %
9,62 Kč včetně DPH za I kus stripu,
1. I io dodávky icalizované na základě objednávek podle této kupní smlouvy jsou uvedené ceny 
cenami nejvýše přípustnými.
j . Pro jednotlivé daňové doklady, vystavené podle této kupní smlouvy platí, že kupní cena za dodané 
zboží je splatná do 60ti kalendářních dnu od jejího vystavení za předpokladu, že je doručena 
kupujícímu nejpozději do 10ti dnu od vystavení. Fakturace bude prováděna dle zákona č, 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisu a dle § 435 nás!, zákona č.89/2012 $b„ 
občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů.
I dktusa musí. kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy, obsahovat tvto 
údaje: " ’ ‘
a) označení faktury a její číslo.
b) firmu, sídlo, !(„ a DIČ prodávaj ícího a jeho bankovní spojení.
c) údaj o zápise v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, pokud je prodávajíc! v obchodním 
rejstříku zapsán,
d) firmu, sídlo a ÍC kupujícího a jeho bankovní spojení,
e) číslo objednávky, ke které se vztahuje dodávka materiálu
f) fakturovanou částku bez DPH a včetně DPH
g) datum vystavení a odeslání faktury.
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
ch) splatnost
i) název veřejné zakázky : FN Motol -  POCT

K faktuře musí být pnložen(v) dodací lisí(y) za fakturované zboží, potyrzený(é) kupujícím,
4. V prípadey že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné čí neúplné údaje nebo 
nebude přiložen odpovídající dodací lisí, je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby 
splatnosti vrátit, Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví' novou. Ú 
opravené nebo nové faktury běží nová Hnita splatnosti dle odst.2 výše.

IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění jednotlivých dodávek uskutečněných podle objednávek na základě této smlouvy je 
Sklad lékárny v sídle kupujícího. " ~
y- 1’fodávající musí být schopen zajistit objednávku celou, není přípustná částečná realizace.
3, Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujícím. Převzetí zboží potvrdí kupující na dodacím listě.
4, Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem bezvýhradného převzetí zboží na základě 
dodacího listu podepsaného kupujícím.

2/5



Příloha 1,3
FN Motol- POCT

Práva z  vadného plnění, záruka za zboží

i , Kupující je oprávněn rek lamovat:
a ) vady množství - do 24 hod, po převzetí zboží,
b) vady jakosti

ba) zjevné - do 10 dnu od převzetí zboží,
. bb) skryté - po celou dobu použitelnosti zboží.

7  ' priPJde rekknf  cé zboži z důvodu pochybnosti o jakosti dodávkv bude zboží obratem neino/děii
í,ez.uhlf íu.,la «k'»á|»i-suř p™b«,u

(faxem elektronickou ''t-poi učeným dopisem. í okud kupuj ící reklamuje jiným způsobeni

tímto ^  "3 ,“ hr“ h' 5k0d> R o b e n é  kupujícímu zůstává

6 Doba n 'o 7 td i7 tiT h  ) lítidx at. ** ttántcní M m  ne kratší než dobou použitelnosti
7 L f ; !  t  " f  " /b ‘f  ' " esm< b-u  >' ok»raž!ta dodání kratší než 6 m ísící.

' ‘ ' J o 'adneho plněn, se hdí zejména ust. 1 2099 a násl. občanského zákoníku.

V ],
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

S r S K S r r  - “ = =
vvnaloženveh na „ p S * , “ v S  p * a  ' ° « * a d u  „úkladu

Odstoupení od smlouvy

L ^ Í s í a ^  nHéemf“ ^  °becně závazíl-v P«*vní Podpis, a nebo pro
.  n,  , r rS  °  m̂k5m>- P ™ ^  za podstatné porušení této smlouvv se zejména povazuje-

. ? í 5 “ F ' - —



K+2
VIO.

Ostatní ujednání

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím, tj. dnem podpisu dodacího listu. To platí
,̂e dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele poštovních

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím dodávky-, tj. dnem podpisu dodací listu. 
I f  platí i v případě, že dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele 
poštovních služeb.

z . Prodávající se zavazuje, že při dodávce, kterou svěří dopravci nebo poskytovateli poštovních služeb, 
zajisti pojištění takové dodávky na celou výši její hodnoty, pokud se smluvní strany v konkrétním 
případě nedohodnou jinak.

4. Prodávající je povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý 
a potřebným k uchování a ochraně zboží. " "

o. Prodávající se zavazuje zachovávat: mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se zejména 
zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti kupujícího, které se dozví v souvislosti se 
svojí činností na základě teto smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto 
skutečnosti nejsou běžní veřejné dostupné. Prodávající sí je vědom, že se jedná o důvěrné informace 
a zavazuje se, že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije ve svůj 
prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle této 
smlouvy se považuji rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců čl 
jiných pracovníků kupujícího, se kterými se prodávající v souvislosti se svou činností pro kupujícího 
dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti se prodávající zavazuje 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20,000,- Kě /.a každý takový případ. Úhradou smluvní 
pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy čí náhradu nákladů účelně vynaložených na 
uplatnění jeho práva dle tohoto odstavec.

6. Prodávající souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy v souladu s pokyny Ministerstva 
zdravotnictví České republiky nebo obecné závaznými právními předpisy, a to i těmi, které nabudou 
účinnosti po ukončení smlouvy,

/. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou ke splnění 
ustanoveni § J4?a zákona o veřejných zakázkách (uveřejňovaní smluv, výše skutečně uhrazené ceny 
a seznamu subdodavatelů), V případě, že uveřejnění smlouvy nepodléhá zákonu o veřejných 
zakazkach. prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, js  
povinna na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sh., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za kupujícím 
vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouva.

Příloha £3
FN Motol- POCT

IX.
7áx ěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného 
 ̂ číslovaného dodatku, pokud není výše v této smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2. lato smlouva se řídi právním řádem České republiky. Práva a povinností smluvních stran touto 
snUouvou výslovné neupravená, jakož i prašní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Ti padne sporýše zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, 

budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky,
4. Smluvní strany prohlašuj!, že sl tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem.
5. případě, že některé ustanovení teto smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevvmahatelné.

zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany sg zavazují 
nahradit takové neplatné, neúčinné, nevvmahatelné ustanoveni této smlouvv ustanovením jinvm 
platným, účinným. vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního. '

4/5



Příloha Ů,3
FN Motol- POCT

6' nab>Vá Piataf a ťjfiífflto5íi diieni Podpisu oběma Smluvními stranami pokud platmpía\ni předpis zavazny pro kupujícího nestanoví jinak ’ v

'  szx i t t í r  ****** 5 plat"os" °risi“ iu- př,“ mž každa *

V Praze dne 19. 12. 2014 
Za prodávajícího:

Lenka I iabalovii
prokurista společnosti
I LCO.Vl Analytical Sy stems CS spol. s r.o

Příloha č. 1 I eehnická specifikace stripů


